
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Dostawa oleju opałowego lekkiego dla Zespołu Placówek Specjalnych dla
Niepełnosprawnych Ruchowo ul. Legionów 131 w Skarżysku - Kamiennej.

2009-11-17

Skarżysko – Kamienna 17.11.2009 r.

ZPSNR 341/24/09 wg rozdzielnika
=========================

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Zespół Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Skarżysku – Kamiennej, jako
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. Nr 223, poz. 1655 z 2007 r. ze zm.) dokonał wyboru jako oferty
najkorzystniejszej spośród złożonych przez Wykonawców w postępowaniu przetargowym na „Dostawa
oleju opałowego lekkiego dla Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo ul.
Legionów 131 
w Skarżysku – Kamiennej”.
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 206.000 euro tj:
ofertę Nr 2 : 'Megaterm' Robert Druszcz Żelazna 1, 26-600 Radom za cenę brutto: 141.375,00 zł
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta w/w Wykonawcy zawierała najniższą
cenę brutto , a w związku z powyższym uzyskała najwyższą / maksymalną / liczbę punktów w wyniku
oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryterium wskazanego w niniejszym
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego tj. cena brutto – 100 %. 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że 
w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty:
Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena *
1 PETROLIS Sp. z o.o.
ul. Wł. Jagiełły 10a/204,
26-700 Zwoleń
Biuro Handlowe
Kieszek 52
26-670 Pionki Cena brutto: 142.782,60 zł.
Punktacja przyznana ofercie: 99,01 pkt.
2 'Megaterm' Robert Druszcz
Żelazna 1, 
26-600 Radom Cena brutto: 141.375,00 zł.
Punktacja przyznana ofercie:100,00 pkt.
3 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe
Marian Janiszek
Dobrut 18 c
26-505 Orońsko Cena brutto: 142.008,00 zł.
Punktacja przyznana ofercie: 99,55 pkt.

Termin podpisania umowy: 25.11.2009 r. siedziba Zamawiającego.



Jednocześnie Zamawiający wzywa adresatów niniejszego pisma wymienionych wg rozdzielnika do
niezwłocznego potwierdzenia faktu jego otrzymania w formie faksu wraz z adnotacją dot. daty i osoby
potwierdzającej przyjęcie na numer faksu Zamawiającego tj. 041-25-24-817 .

Otrzymują wg rozdzielnika:
1.PETROLIS Sp. z o.o. Kieszek 52; 26-670 Pionki
2.Megaterm' Robert Druszcz Żelazna 1, 26-600 Radom 
3. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Marian Janiszek Dobrut 18 c 26-505 Orońsko
4. a/a

DYREKTOR
Zespołu Placówek Specjalnych
dla Niepełnosprawnych Ruchowo
mgr Dorota Nowak - Małek 

Data wytworzenia : 2009-11-17 01:00, Autor : Dorota Nowak - Małek, Data publikacji : 2009-11-17

01:00, Osoba udostępniająca na stronie : Dorota Nowak - Małek, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-

03 14:09, Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


